
 
Zarządzenie  Nr 0050.164.2015 
Burmistrza i Miasta  Raszków  

 dnia  13 sierpnia  2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 
             

            Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym /Dz. U. z 2015 r. poz. 318/ zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum do przeprowadzenia na obszarze 

Gminy i Miasta Raszków referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień                              

6 września  2015 r.,  w składzie  określonym w załącznikach od nr  1 do nr 7 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji do spraw referendum podaje się  niezwłocznie do publicznej 

wiadomości.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji do spraw referendum są wywieszane w ich 

siedzibach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  nr 1  
do zarządzenia Nr 0050.164.2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków  
z dnia  13  sierpnia  2015 r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Świetlicy  Wiejskiej, 

Grudzielec  Nowy 31 

 

        

Skład Komisji: 

1. Marcin   Kulas zam. Ligota 

2. Iwona Bogusława Idziorek  zam. Szczurawice  

3. Sławomir   Jan Osiewała  zam. Radłów  

4. Wiesława Maria  Lis  zam. Bieganin  

5. Kazimierz   Torzewski  zam.  Grudzielec Nowy  

6. Joanna Śmiech  zam. Przybysławice  

7. Anna   Maria   Jagodzińska  zam.  Moszczanka  

8. Paulina Agnieszka Woźniak  zam. Raszków  

9. Monika  Anna  Bizan, zam. Raszków  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  nr 2 
do zarządzenia Nr 0050.164.2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków  
z dnia  13  sierpnia  2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Szkole  Podstawowej, 

Janków Zaleśny 77 

Skład Komisji: 

1. Marzena Kaczmarek, zam. Raszków  

2. Marzanna Weronika Kulas, zam. Skrzebowa 

3. Marcin Piaskowski, zam. Pogrzybów  

4. Dominik  Przygoda , zam. Przybysławice  

5. Maria Jańczak , zam. Bugaj  

6. Roman   Józef  Bąk, zam. Sulisław  

7. |Mariusz  Cegła , zam. Rąbczyn  

8. Monika Pietraszak , zam. Raszków  

9. Anna  Małgorzata Liberska , zam. Ostrów Wielkopolski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
Załącznik  nr 3  
do zarządzenia Nr 0050.164.2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków  
z dnia  13  sierpnia  2015 r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Świetlicy  Wiejskiej, 

Ligota , ul.  Krotoszyńska  2 

 

 

Skład Komisji: 

 

1. Emilia   Urszula   Kaczmarek  zam. Ligota  

2. Katarzyna Magdalena  Wiertelak   zam. Ligota  

3. Sebastian   Franciszek  Pawliński  zam. Grudzielec  

4. Sabina   Uciechowska  zam. Korytnica  

5. Alina Maria   Grzesiek  zam.  Drogosław  

6. Marcin Poterek  zam. Ligota  

7. Anna   Teresa Kolenda  zam. Korytnica  

8. Alicja Katarzyna   Cegła  zam. Rąbczyn  

9. Tomasz Wojtczak  zam. Raszków  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr 4 
do zarządzenia Nr 0050.164.2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków  
z dnia  13  sierpnia  2015 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w  Miejsko   Gminnym  Ośrodku  Kultury, 

Raszków , ul.  Koźmińska  8 

 

Skład Komisji: 

 

1. Katarzyna   Borowicz  zam. Pogrzybów  

2. Edward Marciniak  zam. Raszków  

3. Agnieszka   Barbara   Jankowska  zam. Józefów  

4. Zdzisław Walczak  zam. Raszków  

5. Ilona  Agnieszka   Iberhan  zam. Raszków  

6. Katarzyna  Regina   Mazurek zam. Raszków  

7. Marlena   Katarzyna  Kosińska  zam. Raszków  

8. Matusz  Skupiński  zam. Raszków  

9. Katarzyna Anna Pawłowska, zam. Raszków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 5  
do zarządzenia Nr 0050.164.2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków  
z dnia  13  sierpnia  2015 r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Świetlicy Wiejskiej, 

Moszczanka 68 

 

 

 

Skład Komisji: 

 

1. Magdalena  Wieleba  zam. Raszków  

2. Piotr   Bogdan  Szymankiewicz  zam. Moszczanka  

3. Marcelina   Ewa   Jankowska  zam. Przybysławice  

4. Maria  Pawlińska  zam. Grudzielec  

5. Władysława   Maria   Smolińska  zam. Moszczanka  

6. Feliks   Borsuk  zam.  Szczurawice  

7. Marek   Grzegorz   Jędrzejak  zam. Raszków  

8. Martyna   Przybył  zam. Raszków 

9. Justyna  Skraburska- Pera, zam. Korytnica  

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr 6 
do zarządzenia Nr 0050.164.2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków  
z dnia  13  sierpnia  2015 r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

 w Sali Miejsko -  Gminnego  Ośrodka  Pomocy   Społecznej, 

Przybysławice 42 
 

 

 

Skład Komisji: 

 

1. Sylwia   Maria Klupś  zam. Ligota  

2. Anna   Grażyna  Fabisz-Sobańska  zam. Przybysławice  

3. Zenon   Andrzej   Niemiec  zam. Przybysławice  

4. Jan   Godziszewski  zam.  Jaskółki  

5. Jakub Śmiech  zam. Przybysławice  

6. Ryszard   Tisch  zam.  Głogowa  

7. Ewelina   Ewa   Grabska  zam. Raszków  

8. Barbara   Maria   Drozdowska  zam. Raszków  

9. Katarzyna Maria Spiżak, zam. Radłów  

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr 7 
do zarządzenia Nr 0050.164.2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków  
z dnia  13  sierpnia  2015 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Szkole   Podstawowej, 

Radłów,  ul.  Wiejska 52 
 

 

 

Skład Komisji: 

 

1. Donata Waśko  zam. Radłów  

2. Wacław   Ptaszyk  zam.  Radłów  

3. Ewa   Król  zam.   Raszków 

4. Radomir   Janiak  zam.  Rąbczyn  

5. Florian  Dzięcioł  zam.  Radłów 

6. Henryk   Marszałek  zam. Rąbczyn  

7. Wiesława Walkowiak  zam. Przybysławice  

8. Maria   Kosińska  zam. Raszków  

9. Iwona  Elżbieta   Pasternak zam. Ostrów Wielkopolski  

 


